2025 年５月 14 日
各 位

会社名 日 揮 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 佐藤 雅之

 (コード番号 1963 東証プライム市場)
問合せ先 戦略企画オフィス経営企画ユニット

コーポレートコミュニケーショングループ
マネージャー  山上 晃弘

 (電話 045-682-8026)

2025 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異及び

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本年２月 12 日に公表した 2025 年３月期通期連結業績予想値と本日開示の実績値、

並びに個別業績の前期実績値と当期実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

1．2025 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）
（金額単位：百万円）

 売上高 営業損失 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純損失

１株当たり

当期純損失

（円）
前回発表予想（Ａ）

(2025 年 2 月 12 日発表)
830,000 △14,000 6,000 △4,000 △16.56

実績値（Ｂ） 858,082 △11,474 11,320 △398 △1.65
増減額（Ｂ－Ａ） 28,082 2,526 5,320 3,602 14.91
増減率（％） 3.4 ― 88.7 ― ―

（参考）前期実績
（2024 年３月期） 832,595 △18,995 358 △7,830 △32.48

（差異の理由）

2025 年３月期通期連結業績実績値につきましては、主に海外大型プロジェクトの進捗により売

上高が増加したことに加えて、複数の国内中小規模プロジェクトの完工等により営業損失が改善

しました。受取配当金及び持分法投資利益が増加したことにより経常利益及び親会社株主に帰

属する当期純損失も改善しました。

２．2025 年３月期個別業績と前期実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）
（金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益
(円)

前期実績（Ａ）
(2024 年３月期)

5,130 2,828 6,126 17,145 71.11

当期実績（Ｂ）
（2025 年３月期） 12,674 △5,115 △4,683 △1,055 △4.37

増減額（Ｂ－Ａ） 7,544 △7,943 △10,809 △18,200 △75.48
増減率（％） 147.1 ― ― ― ―

（差異の理由）

2025 年３月期個別業績につきましては、海外プロジェクトの進捗により売上高が増加した一方、

同プロジェクトでの工事原価総額の見積額が増加し、損失引当を行ったことで営業損失、経常損

失及び当期純損失を計上いたしました。

以上